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ســنندج -گلالــه فرهــادی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی : در پنجمین روز 
از هفته دفاع مقدس مدیرعامل شرکت 
ابفا کردستان ضمن برگزاری جلسه و 

دیداری صمیمی با ایثارگران شرکت 
با اهدای لوح سپاس از آنها تقدیر نمود.

این جلسه با حضور مهندس محمد 
فرهاد مدیرعامل، حســین رحیم پور 

مدیر حراست، هوشمند معنوی مشاور 
امور ایثارگران، بهاره پیشکاری مشاور 
بانوان و خانواده شــرکت و ایثارگران 

مجموعه آبفا استان برگزار شد.

در این جلسه مهندس فرهاد با بیان 
اینکه خانواده های ایثارگران طلایه دار 
دفاع از نظام اســلامی و ولایت فقیه و 
آرمان های امام راحل و خون شــهدا 

هســتند، گفت: خانواده های شهدا و 
ایثارگران با ولایت مداری و عشــق به 
ولایت، همواره فرهنگ ایثار و شهادت 

را در جامعه گسترش می دهند.
وی تصریح کرد: خانــواده معظم 
شــهدا و ایثارگر میــراث دار واقعی 
آرمان های شهدا هستند و با مجاهدت 
و رشادت، راه ســعادت را در برابر بشر 

قرار دادند.
مهندس فرهاد بــا تأکید بر اینکه 
شرکت آبفا از گذشته تاکنون همواره در 
حال رشد و پیشرفت بوده است، تصریح 
کرد: در این راســتا نقــش ایثارگران 
شرکت در این رشد و تعالی برجسته 
بوده و به کمک آنها توانسته ایم شرکت 

آبفا را به جایگاه کنونی برسانیم.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با 
تأکید بر اینکه پاسخگویی به انتظارات و 
مطالبات بحق جامعه ایثارگری شرکت 
سرلوحه کار ما اســت، افزود: امنیت 
و آســایش امروز مرهــون ایثارگران 
و خانواده های آنها اســت و لذا باید تا 
جای ممکن انتظــارات این عزیزان را 

پاسخگو باشیم.
وی بر اهتمام جدی مدیران ارشد 

شرکت برای توجه بیشتر به ایثارگران 
تآکید کرد و گفت: از ایثارگران انتظار 
داریم تا خود نیــز پیگیر امورات خود 

باشند.
مدیرعامل آبفا کردستان با اشاره به 
اینکه ایثارگری یک فرهنگ، مکتب و 
رمز امنیت و پایداری است، از همکاران 
ایثارگر شرکت خواســت تا نسبت به 
اشاعه بیشتر این فرهنگ در شرکت 

اهتمام نمایند.
در این جلسه ایثارگران شرکت نیز 
به بیان دغدغه ها، انتظارات و مطالبات 
جامعــه ایثارگــری در مجموعه آبفا 

پرداختند.

به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد؛

تجلیل مدیرعامل  آبفا کردستان از ایثارگران شرکت

در پنجمین روز از هفته 
دفاع مقدس مدیرعامل 

شرکت ابفا کردستان ضمن 
برگزاری جلسه و دیداری 

صمیمی با ایثارگران شرکت 
با اهدای لوح سپاس از آنها 

تقدیر نمود.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی :رییس مرکز بهداشت 
شهرســتان اراک گفت: خدمات سلامت محور برای یک هزار 
و ۱۰۰ نفر از ساکنان شهر جدید امیرکبیر تا پایان سال جاری 

هدف گذاری شد.
دکتر شهریار حسینی افزود: با توجه به بعُد مسافت و لزوم 
خدمات رسانی وسیع تر و بهتر در حوزه سلامت، پزشک، ماما 
و مراقب سلامت به صورت تمام وقت و سه روز در هفته درحال 

خدمت رسانی به مردم شهر جدید امیرکبیر هستند.
رییس مرکز بهداشــت شهرســتان اراک گفت: توسعه و 
تکمیل زیرساخت های بهداشتی و درمانی و به طور خاص وجود 

داروخانه در شهر جدید امیرکبیر به دلیل فاصله تا اراک و سختی تردد ساکنان این منطقه یکی از مسائل مهم در حوزه سلامت است.
حسینی افزود: براساس هماهنگی های صورت گرفته با مجموعه شرکت عمران شهرک امیرکبیر، اقدامات لازم در خصوص 

آماده سازی و تجهیز داروخانه انجام و داروخانه انجام شده است.
وی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته با داروخانه بخش خصوصی در کنار سایر خدمات سلامت، داروخانه نیز به صورت 

تمام وقت فعال است و خدمت رسانی می کند.
شهر جدید امیرکبیر از سال ۹۰ در مسیر اراک – قم ایجاد شده  و هم اکنون دارای حدود یک هزار نفر جمعیت ثابت و حدود سه هزار 

نفر جمعیت سیار است.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی :  رئیس اتاق  
اصناف مشهد گفت: طی ۶ ماه نخست سال جاری، ۵۴۸۳ 
پروانه کسب در مشهد از طریق سایت نوین اصناف صادر 

شده است.
هادی مخملــی در خصــوص برخط شــدن صدور 
مجوزهای صنفی اظهار کرد: طی ۶ ماه ابتدای سال جاری 
حدود ۱۳ هزار و ۳۴۲ پروانه کسب در مشهد صادر شده که 
به تفکیک ۵۴۸۳ پروانه کسب از طریق سایت نوین اصناف، 
۶۱۶۶ پروانه کســب از طریق درگاه ملی مجوزها و ۱۶۹۳ 
پروانه کسب از طریق سایت قدیم اصناف صادر شده است.

وی افزود: در صورت اتصال برخط کلیه استعلامات در دستگاه های ذی ربط، صدور پروانه افزایش پیدا می کند.
رئیس اتاق اصناف مشهد با بیان اینکه میزان صدور مجوزها نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش قابل قبولی داشته، 
تصریح کرد: بیش از ۱۳۴ هزار واحد صنفی پروانه دار و فاقد پروانه در استان وجود دارد که به طور کلی تعداد این واحدها نیز 

افزایش پیدا کرده است.
مخملی در خصوص مشــکلات پیش روی واحدهای صنفی در رابطه با صدور پروانه کسب عنوان کرد: مشکلات فنی 
و مغایرت با قانون نظام صنفی به همراه تأخیرات و چالش هایی در صدور پروانه صنفــی در ابتدای اجرای طرح، از جمله 

مشکلات این حوزه است.

رییس مرکز بهداشت شهرستان اراک اعلام کرد:
 ارائه خدمات سلامت برای  هزار و ۱۰۰ نفر

 از ساکنان شهر جدید امیرکبیر

در ۶ ماه ابتدای امسال صورت گرفت؛
 صدور برخط

 بیش  از ۵۰۰۰ پروانه کسب در مشهد

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:استاندار فارس ملاک 
پیشرفت پتروشیمی ها را فعالیت در استان دانست و خواستار 

استفاده از سرمایه های در اختیار این مراکز شد.
محمدهــادی ایمانیــه ، در جلســه بررســی وضعیت 
پتروشیمی های استان پس از شــنیدن گزارشات مدیران 
پتروشیمی گفت: تجربه، سابقه و اعتبار خود را در گرو وعده هایی 
که محقق نمی شود یا تعلل پیمانکاران قرار ندهید و برای شرایط 
مختلف برنامه ریزی کنید تا در صورت عدم توان اجرای پروژه 
توسط پیمانکاران با خلع آنان، بتوانید از شیوه های مؤثر دیگر 
کار را به سرانجام برســانید. وی با بیان اینکه ملاک پیشرفت 
پتروشیمی ها، فعالیت در استان است، اظهار کرد: هرگونه تأخیر 
به هر بهانه ای ظلم به مردم است و ضرورت دارد با استفاده از تمام 
ظرفیت های موجود، پروژه ها عملیاتی شود. استاندار فارس با 
تأکید بر توسعه استان، رفع مشکلات مردم، اشتغال زایی و سایر 

مواردی که با اجرای پتروشیمی ایجاد می شود، گفت: لازم است 
به دوراز ساده انگاری و عدم دلخوشی به وعده های عمل نشده، 
در صورت عدم همراهی مناسب پیمانکار، ضمن استفاده از 
سرمایه های در اختیار پتروشــیمی ها، از طریق فراخوان و 
استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، کار را پیش برده و منتظر 

فرایندهای اداری نباشید.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی کردستان از 
برگزاری بیش از ۳۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته گردشگری 

در استان خبر داد.
منصور مهرزاد دراین باره گفت: ویژه  برنامه های گرامیداشت 
روز جهانی و هفته گردشــگری از ۵ مهر آغاز و تا ۱۲ مهرماه 

سال جاری در استان ادامه خواهد داشت.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
کردستان اظهار کرد: برگزاری جشنواره موسیقی اقوام ایرانی 
در سطح ملی با مشاکت اســتانداری کردستان، شهرداری 
سنندج، صداوسیمای کردستان و سایر ادارات مربوطه از جمله 

برنامه های هفته گردشگری در کردستان است.
او اظهار کرد: برگزاری جشنواره هزار دف، جشنواره استانی 
سفره غذای کُردی و جشنواره استانی گردو از دیگر برنامه های 

پیش بینی شده در این هفته است.
مهرزاد افــزود: هم زمــان با گرامیداشــت ایــن هفته 
نمایشــگاه های متعــددی از جمله نمایشــگاه منطقه ای 
صنایع دستی و موسیقی اقوام، نمایشگاه خودروهای کلاسیک، 
نمایشــگاه خودروهای آفرودی و نمایشــگاه گلیم و فرش 

دستباف در سطح استان برپا خواهد شد.

ملاک پیشرفت پتروشیمی های فارس
فعالیت در استان است

 برگزاری بیش از ٣۰ ویژه برنامه 
به مناسبت هفته گردشگری در کردستان

خبرخبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمان:

۵۰  لیتر بر ثانیه به توان تولید آب 
شرب  منوجان افزوده شد

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوســعه ایرانــی 
:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان 
از افزوده شدن ۵۰ لیتر بر ثانیه به توان تولید آب 

آشامیدنی در شهرستان منوجان خبر داد.
 علیرضا عبدیــان گفت: طی ۶ ماه نخســت 
امسال در شهرستان منوجان ۴ حلقه چاه حفاری 
و کف شکنی  شد و مهندسی مجدد ۸ حلقه چاه 

در سطح شهرستان انجام شد.
وی ادامــه داد: اجرای بیــش از ۲۰ کیلومتر 
توسعه و اصلاح شــبکه و خط انتقال، تکمیل و 
آبگیری مخزن ۳۰۰۰ مترمکعبی شــهر نودژ، 
احداث یک باب ایســتگاه پمپاژ و بهره برداری 
از سامانه آبرســانی مجتمع چاه شــور از دیگر 
اقدامات انجام شده جهت خدمات رسانی بهتر به 

شهروندان بوده است.
عبدیان با تاکید بر اهمیت کیفیت و سلامت آب 
به انجام نمونه برداری میکروبی و کلرسنجی روزانه 
در امور منوجان اشاره کرد و افزود: بحث سلامت و 
بهداشت آب یکی از اولویتهای اصلی شرکت آبفا 

است و با جدیت دنبال می شود.
وی اضافه کرد: در ۶ ماه ابتدای ســال جاری 
بیش از ۳۰۰ فقره انشعاب جدید واگذار و تعداد 
۴۸۰ کنتور خراب تعویض  و ۶۰۰ فقره انشعاب 
غیرمجاز کشف شد و در تابستان جهت تامین آب 
روستاهای دارای تنش آبی تعداد ۵۸۰ سرویس 
آبرسانی سیار در این مناطق مورد استفاده قرار 

گرفت .

کسب رتبه سوم تحقیقات بالینی 
دانشگاه بابل در بین 2۵ دانشگاه 

علوم پزشکی تیپ 2 کشور
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی بابل از کسب 
جایگاه سوم رتبه بندی واحدهای توسعه تحقیقات 
بالینی بیمارستان ها توسط این دانشگاه در بین ۲۵ 
دانشگاه علوم پزشــکی تیپ ۲ و کسب رتبه یک در 

کلان منطقه یک خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه 
علوم پزشکی بابل، دکتر رجب نیا گفت: برمبنای رتبه 
بندی واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان 
ها توسط وزارت بهداشت در بین دانشگاه های علوم 
پزشکی تیپ ۲، دانشــگاه علوم پزشکی بابل بعد ار 
دانشگاه های علوم پزشکی بقیه الله و کرمانشاه، رتبه 

ی سوم را کسب نمود.
همچنین دکتــر رجب نیا معــاون تحقیقات و 
فناوری دانشــگاه علوم پزشــکی بابل بیان داشت: 
واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان آیت 
الله روحانی )ره( با کســب ۱۹۵۰ امتیــاز رتبه اول، 
بیمارستان شهید بهشتی با کسب ۱7۵۲ امتیاز رتبه 
دوم و بیمارســتان کودکان امیرکلا با کسب امتیاز 
۱۳۹۶ امتیاز، رتبه ی چهارم را در بین بیمارســتان 
های کلان منطقه یک ) دانشگاه های علوم پزشکی 
مازندران، بابل، گیلان، گلستان، سمنان و شاهرود( 

را کسب نمود.
وی گفت: هدفمند کردن پژوهش های بنیادی 
و کاربردی، توانمندسازی پژوهشــگران و توسعه 
تحقیقات کاربردی از جمله اهداف واحد توســعه و 
تحقیقات بالینی مراکز آموزشی درمانی این دانشگاه 

است.

برپایی میز خدمت اداره 
میراث فرهنگی شهرستان 

سنندج 
 ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:رئیــس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دستی شهرستان ســنندج از برپایی میز 

ارتباطات مردمی این شهرستان در سنندج خبر داد.
امیر صادقــی در این باره گفــت: در اولین روز از 
گرامیداشــت هفته دفاع مقدس، میزخدمت این 
اداره  به منظور رسیدگی به درخواست ها، انتقادات، 
پیشنهادات و شکایات مردم شهرستان در مسجد 

جامع سنندج برپا شد.
رئیــس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی شهرستان سنندج هدف از برگزاری 
این میز خدمت را ارتباط مســتقیم با شهروندان و 
سرعت بخشی و ارتقای کمی و کیفی سطح خدمات 
این مجموعه عنوان کرد و افزود: تمام درخواست های 
مربوطه توسط این اداره پیگیری و در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.
او یادآور شد: به مناسبت هفته دفاع مقدس تمامی 
موزه های تحت پوشــش این اداره برای بسیجیان و 

خانواده هایشان رایگان است.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل 
اقتصاد و دارایی استان قزوین گفت: با توجه به اینکه در حال 
حاضر صنعت استان ۳.7 درصد ارزش تولیدات بخش صنعتی 
کشور را دارد، بنابراین صنعت استان قزوین 77 درصد توان 

واقعی خود تولید می کند.
امیر خلیلی خواه اظهار داشت: در حال حاضر استان قزوین 
۳.7 درصد از ارزش اســمی تولیدات بخش صنعت خود را به 

خود اختصاص می دهد که این عدد با توان و ظرفیت واقعی در 
این حوزه فاصله دارد.

وی اضافه کرد: مطابق مطالعاتی که انجام دادیم، اســتان 
قزوین می تواند در حوزه صنعــت ۴.۸ درصد از ارزش تولید 
صنعتی کشور را به خود اختصاص دهد، در حالی که در حال 
حاضر این عدد ۳.7 درصد اســت و بنابراین صنعت اســتان 

قزوین 77 درصد توان واقعی خود تولید صنعتی دارد.

خلیلی خواه ادامه داد: بنابراین اســتان قزوین می تواند 
۱.۱ درصد دیگر از ارزش تولیدات صنعتی کشور را در اختیار 
بگیرد و در این صورت استان قزوین به اندازه ظرفیت واقعی از 
ارزش تولید صنعتی کشور سهم پیدا می کند و توان تولیدی 
ما واقعی خواهد شد. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان قزوین 
با بیان اینکه در حوزه کشاورزی ۲.۴۲ درصد از ارزش اسمی 
تولیدات کشاورزی کل کشــور را به خود اختصاص داده ایم، 
گفت: در حال حاضر بخش کشاورزی ۱۴ درصد از سهم تولید 
ناخالص داخلی )GDP( استان قزوین را به خود اختصاص 
می دهد و بخش خدمات هم ۳۵.۴ درصد تولید ناخالص داخلی 

ما را تشکیل می دهد. خلیلی خواه افزود: بخش صنایع و معادن 
اســتان قزوین هم ۵۰.۶ درصد حجم تولید ناخالص داخلی 
استان قزوین را به خود اختصاص می دهند و بنابراین بخش 
صنعت و معدن به تنهایی درآمد بیشتری از ۲ بخش خدمات 

)از جمله گردشگری( و کشاورزی ایجاد می کند.
وی ادامه داد: طبق آخرین آمار ثبت شــده میزان تولید 
ناخالص داخلی سالانه استان قزوین ۱۳7 هزار میلیارد تومان 
بوده که همان طور که گفتم ۵۰.۶ درصد آن متعلق به بخش 
صنعت و معدن، ۱۴ درصد متعلق به بخش کشاورزی و ۳۵.۴ 

درصد هم متعلق به بخش خدمات است. 
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